
4 $
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -  

ДЕП АРТАМ ЕН Т ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

П Р И К А З
27 августа 2014 года № 45/2014-э

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии -  
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 24.12.2013 

№  94/2013-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающ их  
услуги по передаче электрической энергии»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 №  35-Ф З «Об 
электроэнергетике», на основании проведенных контрольно-аналитических 
мероприятий, а также решения правления региональной энергетической 
комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в таблицу приложения №  1 к приказу региональной 
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края 
от 24.12.2013 №  94 /2013-э «Об установлении тарифов для организаций, 
оказывающ их услуги по передаче электрической энергии» следующ ие 
изменения:

в пункте 5 число «0,94696» заменить числом «0,94692»; 
в пункте 8 число «90,434,91» заменить числом «90,43491»; 
в пункте 27 число «50,18525» заменить числом «50,18188»; 
в пункте 31 число «88,720,45» заменить числом «88,72045»; 
в пункте 69 число «0,2984» заменить числом «0,02984»; 
в пункте 70 число «104,0545» заменить числом «104,05452».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2014 года.

Первый заместитель руковох А.А. Исмелов


